# **Container Shelter System A/S**

Møgelgårdsvej 6, DK-8520 Lystrup, Denmark CVR no. 27 28 66 74

# Annual report 2018

Approved at the Company's annual general meeting on 30 April 2019

.....

Chairman of the meeting:

Michael Nørup

# Container Shelter System A/S Annual report 2018

# **Contents**

## Management' review

## **Management commentary**

#### **Business review**

The company's main activities consist of the research, development, manufacturing, marketing and sales of protective solutions for semi-mobile applications.

The term semi-mobile applications is primarily covering camp facilities and interim protection, established in the form of prefabricated units, possibly containers, that are shipped and erected on site, or in the form of permanent existing buildings, which are temporarily adapted for the purpose, and where requirements to the aesthetic designs are negligible.

The solutions offer a high protection against both ballistic and blast threats ranging from handguns over automatic rifles to grenades and IED 's.

#### **Development in activities and finances**

Profit for the year has been satisfactory. The company 's expectations from previous years on reestablishing its equity by conversion of debt and contribution of capital were however not fulfilled. As in previous years, the company reported negative equity, and Management is working on a solution to reestablish its equity on future earnings.

### Recognition and measurement uncertainties

The company's owner Composhield A/S has to the Executive Board and Board of Directors confirmed that the company will continue to provide the necessary liquidity to security of the company's operations 12 months from the balance date. The annual report is made on the principal of going concern.

# Income statement

Note	DKK'000	2018	2017
3	Gross margin Financial expenses	87 0	86 0
4	Profit/loss before tax Tax for the year	87 0	86 1
	Profit/loss for the year	87	87
	Recommended appropriation of profit/loss Transferred to reserves under equity	87	87
		87	87



# **Balance sheet**

Note	DKK'000	2018	2017
	ASSETS Non-current assets Intangible fixed assets		
5	Development projects	0	0
		0	0
6	Property, plant and equipment Other assets, fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
		0	0
	Total non-current assets	0	0
	Cash	0	2
	Total current assets	0	2
	TOTAL ASSETS	0	2
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
7	Share capital Profit and loss account	8.367 -31.449	8.367 -31.536
	Total equity	-23.082	-23.169
	Current liabilities Payables to group entities Other payables	23.049 33	23.151 20
	Total current liabilities	23.082	23.171
	Total liabilities	23.082	23.171
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	0	2

<sup>1</sup> Accounting policies
2 Material going concern uncertainties
8 Staff costs

<sup>9</sup> Contractual obligations and contingencies, etc.

#### **Notes**

## 1 Accounting policies

The annual report of Container Shelter System A/S for 2018 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Income statement

#### Revenue:

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

#### Gross margin:

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

#### **External expenses**

External expenses comprise expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, operating leases, etc.

## Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, charges in respect of finance leases, realised and unrealised gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

## Tax for the year

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The Danish income tax charge is allocated between profit making and loss making Danish entities in proportion to their taxable income.

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.



#### **Notes**

# **Notes**

# 2 Material going concern uncertainties

The company´s owner Composhield A/S has to the Executive Board and Board of Directors confirmed that the company will continue to provide the necessary liquidity to security of the company´s operations 12 months from the balance date. The annual report is made on the principal of going concern.

	DKK'000	2018	2017
3	Financial expenses Interest expenses	0	0
		0	0
4	Tax for the year Adjustment of the deferred tax charge for the year	0	1
		0	1

5	Intangible assets
---	-------------------

DKK'000	Development projects
Cost at 1 January 2018 Additions	46.870 0
Cost at 31 December 2018	46.870
Depreciation and impairment losses at 1 January 2018  Depreciation	46.870 0
Depreciation and impairment losses at 31 December 2018	46.870
Carrying amount at 31 December 2018	0

## 6 Property, plant and equipment

DKK'000	fittings, tools and equipment
Cost at 1 January 2018 Additions Disposals	2.110 0 0
Cost at 31 December 2018	2.110
Depreciation and impairment losses at 1 January 2018 Depreciation	2.110 0
Depreciation and impairment losses at 31 December 2018	2.110
Carrying amount at 31 December 2018	0



Other assets, fixtures and

## **Notes**

7	Share capital DKK'000	2018	2017
	The share capital comprises:		
	Share capital, 83.666 shares of DKK 100 nominal value each	8.367	8.367
		8.367	8.367

## 8 Staff costs

The company has no employees.

## 9 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Group. As a wholly-owned subsidiary, together with the other companies included in the joint taxation, the Company has joint and several unlimited liability for Danish withholding taxes on dividends, interest and royalties. At 31 December 2018, withholding taxes payable by the companies included in the joint taxation amounted to DKK 0 thousand. Any subsequent corrections of the taxable joint taxation income or withholding taxes may entail that the company's liability will increase.

